
Re
f. 

Do
c.

: L
is

tA
dm

itid
os

L1
1_

LO
PD

.rd
f -

 1
4/

05
/2

02
5 

- 1
1:

24
 

Página 1 de 3

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33003638 ) C.P. "San Félix"

Muyeres de la Paxa, s/n

Candás

33430

Carreño Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985870841 985885224 sanfelix@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2025/2026     Curso: Tres años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  A F, O 

  D P S, N 

  F A, E 

  F A, M 

  G A, E 

  G R, M 

  G A, S 

  H G, M 

  I R, C 

  J F, L 

  L G, J 

  M, H J 

  M, N L 

  P D V, P 

  R G, T 

  R E, E R 

  S S, E 

  S F, L 

  V A, E 

25/07/22

09/11/22

09/03/22

09/03/22

23/04/22

11/09/22

09/09/22

16/08/22

15/08/22

28/01/22

18/12/22

22/09/22

22/09/22

13/06/22

10/02/22

03/12/22

09/12/22

07/06/22

26/10/22

 9,000

 9,000

 9,000

 9,000

 16,000

 8,000

 9,000

 18,000

 10,000

 11,000

 20,000

 18,000

 18,000

 9,000

 23,000

 8,000

 17,000

 8,000

 18,000

1870719

1810343

1829489

1833317

1826183

1829853

1856944

1869232

1856957

1829855

1856863

1856959

1856961

1868385

1795349

1864102

1869040

1856963

1856942

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

NO ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



Re
f. 

Do
c.

: L
is

tA
dm

itid
os

L1
1_

LO
PD

.rd
f -

 1
4/

05
/2

02
5 

- 1
1:

24
 

Página 2 de 3

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33003638 ) C.P. "San Félix"

Muyeres de la Paxa, s/n

Candás

33430

Carreño Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985870841 985885224 sanfelix@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2025/2026     Curso: Cuatro años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  G G, J 27/05/21  8,0001759547

Estado

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



Re
f. 

Do
c.

: L
is

tA
dm

itid
os

L1
1_

LO
PD

.rd
f -

 1
4/

05
/2

02
5 

- 1
1:

24
 

Página 3 de 3

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33003638 ) C.P. "San Félix"

Muyeres de la Paxa, s/n

Candás

33430

Carreño Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985870841 985885224 sanfelix@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2025/2026     Curso: Cinco años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  L F, I 12/06/20  8,0001794429

Estado

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos


