

Consejería

de Educación

Centro: ( 33003638 ) C.P. "San Félix"

Dirección: Muyeres de la Paxa, s/n

Localidad: Candás Concejo: Carreño

Teléfono: 985870841 Fax: 985885224 Correo: sanfelix@educastur.org

## RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2025/2026 Curso: Tres años (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	TOT
A F, O	1870719	25/07/22	ADMITIDO	9,000
DPS, N	1810343	09/11/22	ADMITIDO	9,000
FA, E	1829489	09/03/22	ADMITIDO	9,000
FA, M	1833317	09/03/22	ADMITIDO	9,000
G A, E	1826183	23/04/22	ADMITIDO	16,000
G R, M	1829853	11/09/22	ADMITIDO	8,000
G A, S	1856944	09/09/22	ADMITIDO	9,000
H G, M	1869232	16/08/22	ADMITIDO	18,000
I R, C	1856957	15/08/22	ADMITIDO	10,000
J F, L	1829855	28/01/22	ADMITIDO	11,000
L G, J	1856863	18/12/22	ADMITIDO	20,000
M, HJ	1856959	22/09/22	ADMITIDO	18,000
M, NL	1856961	22/09/22	ADMITIDO	18,000
P D V, P	1868385	13/06/22	ADMITIDO	9,000
R G, T	1795349	10/02/22	NO ADMITIDO	23,000
R E, E R	1864102	03/12/22	ADMITIDO	8,000
S S, E	1869040	09/12/22	ADMITIDO	17,000
S F, L	1856963	07/06/22	ADMITIDO	8,000
V A, E	1856942	26/10/22	ADMITIDO	18,000

Titularidad: Público

Provincia: Asturias

C.P.: 33430



Centro: ( 33003638 ) C.P. "San Félix"

Dirección: Muyeres de la Paxa, s/n

C.P.: 33430

Titularidad: Público

Localidad: Candás Concejo: Carreño Provincia: Asturias

Teléfono: 985870841 Fax: 985885224 Correo: sanfelix@educastur.org

## RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2025/2026 Curso: Cuatro años (LOMLOE)

Consejería

de Educación

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
G G, J	1759547	27/05/21	ADMITIDO	8,000



Consejería Direc

de Educación

Centro: ( 33003638 ) C.P. "San Félix"

Dirección: Muyeres de la Paxa, s/n

Localidad: Candás Conce jo: Carreño

Teléfono: 985870841 Fax: 985885224 Correo: sanfelix@educastur.org

## RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2025/2026 Curso: Cinco años (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
L F, I	1794429	12/06/20	ADMITIDO	8,000

Titularidad: Público

Provincia: Asturias

C.P.: 33430